0.6
0.5
0.4
0.3
0.2
0.1
0.0
0 200 400 600 800 1000 1200 1400

C O N T E N T S
電空レギュレータ／大流量タイプ ITV1100/2100/3100 Series
型式表示方法    P.4
標準仕様    P.5
モジュラ適用製品および付属品    P.6
リニアリティ／ヒステリシス／繰返し性／圧力特性／リリーフ特性／
流量特性／応答特性
　ITV111□シリーズ    P.7
　ITV211□シリーズ    P.8
　ITV311□シリーズ    P.9
　ITV113□シリーズ    P.10
　ITV213□シリーズ    P.11
　ITV313□シリーズ    P.12
　ITV115□シリーズ    P.13
　ITV215□シリーズ    P.14
　ITV315□シリーズ    P.15
構造図    P.16
外形寸法図    P.18
製品個別注意事項    P.21
3
型式表示方法
ITV 3 1 1 0 S0 1 2
電空レギュレータ／大流量タイプ
ITV1100/2100/3100 Series
圧力表示の単位
注2）�新計量法上（日本国内用はSI単位）
海外向けのみの販売となります。
無記号 MPa
2注2） kgf/cm2
3 bar
4注2） psi
5 kPa
型式
1 1100タイプ
2 2100タイプ
3 3100タイプ
電源電圧
0 DC24V
1 DC12〜15V
接続口径 1100 2100 3100
1 1/8 ● ― ―
2 1/4 ● ● ●
3 3/8 ― ● ●
4 1/2 ― ― ●
接続ねじの種類
無記号 Rc
N NPT
F G
入力信号 モニタ出力
0 電流形DC4〜20mA
（シンクタイプ）
1 電流形DC0〜20mA
（シンクタイプ）
2 電圧形DC0〜5V
3 電圧形DC0〜10V
40 4点プリセット入力
1 アナログ出力DC1〜5V
2 スイッチ出力・NPN出力
3 スイッチ出力・PNP出力
4 アナログ出力DC4〜20mA
（シンクタイプ）
無記号 なし
付属品（ブラケット）注1）
注1）ブラケットは同梱となります。
無記号 ブラケットなし
B フラットブラケット
C L形ブラケット
ケーブルコネクタの種類
S ストレート型3m
L ライトアングル型3m
N ケーブルコネクタなし
圧力レンジ
1 0.1MPa
3 0.5MPa
5 0.9MPa
4
ITV1100/2100/3100 Series
ITV3100ITV2100
ITV1100
標準仕様注1）
表示記号
図1.入出力関係図
 入力信号（%F.S.）
0
0 100
出
力